
乗馬関係者各位殿
山梨地区乗馬倶楽部振興会

会長　高木　要一郎
(公印省略)

センタード・ライディング実践セミナーの案内

早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　平成２１年度の山梨地区主催講習会を下記の要項にて実施いたします。ご多

忙中とは存じますか、ご参加いただきたくお願い申し上げます。

日　時　　平成21年6月1日(月曜日)
場　所　　八ヶ岳乗馬会(0551-36-3298)
時　間　　AM9:00からPM16:30
参加費用　聴講者　　　　　　　5.000円

申　込　書
倶楽部名・所属・個人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　
住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

聴講者　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　名前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　

(申込書はFAXでお願いいたします。FAX 0551-38-0829)

振込みを確認後　参加となります。

振込先　　山梨中央銀行　高根支店
普通口座　４１４８９

山梨地区乗馬倶楽部振興会
会長　高木　要一郎

                                                                        
振込用紙のコピーを添付してください


